

Super na węzle Sośnica

Od 26 kwietnia zmieniono organizację ruchu w rejonie węzła Gliwice-Sośnica. Jest to związane z koniecznością wykonania robót wykończeniowych w tym miejscu. Zmiana organizacji ruchu dotyczyć będzie autostrady A-4.

Dla relacji Kraków-Wrocław ruch będzie się odbywał w całości jezdnią zbiorczą, z zachowaniem dwóch pasów ruchu, wzdłuż autostrady A-4. Natomiast dla relacji Wrocław-Kraków ruch poprowadzony będzie jezdnią zasadniczą po jednym pasie ruchu, po czym

ruch zostanie przekierowany na jezdnię przeciwną.

Przejazd przez łącznicę na węzle pozostaje bez zmian, obsługiwane będą wszystkie dotychczasowe relacje.

Utrudnienia w ruchu związane są z robotami wykończeniowymi przy obiektach węzła Gliwice-Sośnica (m.in. zakładane będą liny na obiekcie pylonowym, zdejmowane będzie deskowanie, wykonane zostanie również malowanie obiektów, uzupełnianie oznakowanie poziome i pionowe).

Utrudnienia na tym odcinku autostrady A-4 potrwać do końca maja 2010 roku. (bo)

SPÓŁKĘ WYCENIONO NA 77 MLN ZŁOTYCH.

Kto kupi Gliwicką Agencję Turystyczną?

Kolejna gliwicka spółka została wystawiona na sprzedaż. Tym razem Ministerstwo Skarbu oferuje akcje Gliwickiej Agencji Turystycznej.

Do nabycia jest 24.592.855 akcji o nominalnej wartości 2 zł. Stanowią one 100 procent kapitału zakładowego spółki. Ministerstwo ustaliło cenę wywoławczą na poziomie 77,2 mln zł, czyli 3,1 zł za jedną akcję. Zainteresowani nabyciem akcji mogą się zgłaszać do 4 czerwca 2010 roku. Kto stanie się

nowym właścicielem GAT-u dowiemy się 10 czerwca 2010 roku, w dniu rozstrzygnięcia aukcji.

Gliwicka Agencja Turystyczna S.A. zatrudnia 286 osób. Dysponuje siecią obiektów wypoczynkowych i rekreacyjnych na terenie całego kraju. Zajmuje się organizacją pobytów indywidualnych i grupowych, wczasów letnich i zimowych i innych form wypoczynku. Spółka prowadzi też ośrodki narciarskie w Szczyrku i Korbielowie. W 2006 i 2007 roku spółka odnotowała straty. Rok 2008 zakończyła niewielkim zyskiem. Roczne przychody kształtują się na poziomie 28 – 31 mln zł. (nd)

Future Processing to pierwsza firma, która będzie prowadziła działalność w Parku Technologicznym, powstającym w Nowych Gliwicach.

W kolejce do sukcesu. Powstaje Park Technologiczny



W czwartek 22 kwietnia uroczysto podpisano akt inauguracyjny oraz wmurowano kamień pod budowę. Jak przystało na firmę zajmującą się nowoczesnymi technologiami, był to „Future Stone”, czyli kamień cyfrowy. Inwestycja ma wartość 6,5 mln złotych.

Kiedy dziesięć lat temu Future Processing zaczęła działalność, pracowało w niej zaledwie kilka osób. Teraz zatrudnia ich już 150. W większości to dynamiczni, młodzi ludzie. Dlatego też siedziba firmy ma odpowiadać ich potrzebom. Nowoczesna modułowa konstrukcja, przestronne pomieszczenia biurowe, a także siłownia, sala rozrywki, a w przyszłości również przedszkole dla dzieci pracowników – tak będzie wyglądać budynek, który ma być oddany do użytku za rok.

- Jestem inżynierem programistą, a programowanie jest moją pasją. – mówi Jarosław Czaja, prezes Future Processing. - Tak naprawdę kocham to, co robię. Jesteśmy pierwszą firmą, któ-



Nina Drzewiecka

rej udało się załatwić wszystkie sprawy formalne i mam nadzieję, że będziemy pierwszą, która będzie się tu wprowadzać.

Na terenie, przewidzianym pod Park Technologiczny, w latach 1912-2000 działała Kopalnia Węgla Kamiennego „Gliwice”. Obecnie właścicielem tych pokopalnianych gruntów jest Agencja Rozwoju Lokalnego. To od niej firma Future Processing kupiła działkę o powierzchni 0,686 ha. ARL stara się sprowadzić do „Nowych Gliwic” firmy zajmujące się nowoczesnymi technologiami. W ten sposób Gliwice z miasta, w którym dominował przemysł ciężki zmienia się w miasto wysokich technologii. Agencja Rozwoju Lokalnego ma

2 lata na zagospodarowanie całego terenu Nowych Gliwic będącego w jej dyspozycji.

W ciągu kilku miesięcy udało się zasiedlić budynki. Kolejne zadanie to sprowadzenie co najmniej 20 przedsiębiorców, którzy tu zainwestują.

Działka dla Future Processing została sprzedana jako pierwsza, ale kolejne 4 też mają już swoich nabywców.

- Cieszę się, że firmy kupują od nas działki i rozwijają działalność – nie ukrywał zadowolenia prezes ARL Bogdan Traczyk. Żeby wywiązać się z umowy między miastem a Komisją Europejską, jeszcze w tym roku przygotowujemy nową inwestycję. Będzie to duży budynek biurowy w Nowych Gliwicach, przeznaczony dla małych firm, ale z lokalami na własność. My inwestycję sfinansujemy, a przedsiębiorcy będą mieli możliwość spłaty w ratach

rozłożonych na 5 lat. Projekt parku technologicznego składa się z trzech połączonych ze sobą budynków, które realizowane będą etapami. Całość będzie gotowa w roku 2013. Inwestycja jest współfinansowana ze środków unijnych. Akt inauguracyjny podpisali Jarosław Czaja, prezes Future Processing, prezydent Zygmunt Frankiewicz oraz Bogdan Traczyk, prezes Agencji Rozwoju Lokalnego.

- Rozpoczęliśmy trzeci etap działalności Nowych Gliwic czyli zapewnienie możliwości usamodzielnienia się firmom, które się rozwijają – podsumowywał Zygmunt Frankiewicz, prezydent Gliwic. - Dzięki temu powstanie tu strefa wysokich, zaawansowanych technologii. Formalności związane z przeznaczeniem tych działek na sprzedaż trochę trwały, ale teraz możemy już organizować przetargi i lokować tu firmy z branży IT, na której nam najbardziej zależy. To początek czegoś naprawdę dużego i ważnego dla miasta.

R E K L A M A

moduł reklamowy tej wielkości kosztuje tylko

78 zł

netto
Szczegóły na www.gazeta-miejska.pl

apteka pod koroną

ZAPRASZA CALODOBOWO w Niedziele i Święta

Gliwice, ul. Zygmunta Starego 16
tel. 231-24-82, tel./fax 238-22-34

OCIEPLENIA DOMÓW

-25% RABATU

W skład oferty wchodzi:

1. MATERIAŁ	- klej do styropianu
- styropian (10 cm)	- klej do siatki
- siatka	- grunt
- narożniki z siatką	- listwy startowe
- tynk akrylowy	
w dowolnym kolorze	

2. ROBOCIZNA

OKNA PCV

PARAPETY ZA 1 zł

-50% RABATU na okna

oferta rabatowa dotyczy zakupu okien wraz z montażem
ZADZWOŃ - zamów bezpłatny pomiar

AKART www.akartbud.pl

44-100 Gliwice, ul. TARNOGÓRSKA 101 tel. 32 / 301 80 04

Konkurs fotograficzny TWOJA ULICA I OKOLICA



Słuchaj Radia Plus Śląsk i wygrywaj

cyfrowe aparaty fotograficzne oraz kursy podstaw fotografii

Plus 96,2 FM
radio ŚLĄSK
MIŁEGO DNIA

Partner akcji: www.fotokursy.com.pl

PRESTIŻ
Aleksander Grodecki

tel. 32 270 79 89
0501 188 850

Otwarcie kursu kat. A i B

28 i 30 kwiecień godz. 17⁰⁰
ul. Zwycięstwa 57/6

10 maja o godz. 17⁰⁰
Szkoła Podst. nr 21 Sośnica

11 maja o godz. 17⁰⁰
ZSO-E ul. Syriusza 30

Kurs na instruktorów nauki jazdy
10.06.2010 o godz. 17³⁰
ul. Zwycięstwa 57/6

Zapisy w dniu rozpoczęcia kursu lub telefonicznie
www.prestiz.prawojazdy.com.pl

Gliwice, ul. Zwycięstwa 57 I piętro